
ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA enk

DEBT _
RESTRUCTURING 5

- 3

i *

:
 VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTŮ 

A KONCIPIENTU ČR

X in

r

Dlouho očekávaný zákon o preventivní 
restrukturalizaci nabývá účinnosti

Sněmovní rozpočtový výbor podpořil 
možnost danit zisky nadnárodních firem

• 22.9.2023 • LEGISLATIVA

Zítra, tedy 23. září 2023, den po zveřejnění ve 
Sbírce zákonů, nabude účinnosti zákon č. 
284/2023 Sb., o preventivní restrukturalizaci, 
jenž...

• 21.9.2023 • LEGISLATIVA

Rozpočtový výbor doporučil dne 20. září 
Poslanecké sněmovně, aby schválila vládní 
návrh zákona o dorovnávacích daních pro 
velké nadnárodní skupin...

DALŠÍ RUBRIKY

1 1 1u

Občanské právo

Korporátni právo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Dané a finance

Jihočeské bodlo 2023: pohár pro vítěze 
si odvezl tým advokátů z Moravy

Ženám v Iránu bude za porušení pravidel 
oblékání hrozit až desetileté vězení

Správní právo

COVID-19

Předsednictví ČR v Radé EU

Recenze

E 22.9.2023 • ADVOKACIE

V sobotu 9. září 2023 se uskutečnil již 
tradiční mezinárodní turnaj advokátních 
mužstev v kopané pod názvem Jihočeské 
bodlo, který pořádalo...

t 21.9.2023 * SVÉI PRÁVA

Íránský parlament schválil ve středu 20. září 
2023 kontroverzní návrh zákona, jenž 
zpřísňuje tresty pro ženy a dívky, které 
poruší striktní...

Personálie

Názory

AJSIVÍ

LEAGLEONE: Novela zákona o zadáváni 

veřejných zakázek prospěje praxi

Náhrada újmy sekundární oběti

Právní psaní (ft. Martin Kopa & Pavlína Hubková)

Běh promlčecí Ihóty

Omezení postoupeni pohledávky vs. insolvence

JUDr. Irena Schcjbalová v rozhovoru pro 

EPRAVO.CZ o činnosti ČAK v regionu

PODCAS MI:

Vrchním státním zástupcem v Olomouci 
byl jmenován Radim Dragoun

= 22.9.2023 • SVÍl PRÁVA

Ministr spravedlnosti JUDr. Pavel Blažek, 
Ph.D., jmenoval nového vrchního státního 
zástupce v Olomouci. Stalo se tak na návrh 
nejvyššího státního...

Česká republika se snaží vyjednat s EK 
24hodinové směny lékařů

• 21.9.2023 • LEGISLATIVA

Česko se snaží vyjednat s Evropskou komisí 
výjimku pro umožnění 24hodinových směn 
lékařů. Ministerstvo práce a sociálních věcí 
(MPSV) podle...

= re
 1 

—
 I 

cx
 

—
 

re
 = re
 

en
e

Co a jak upravuje aktuálně schválená novela zákoníku 

práce?

Stanovisko ČAK k využívání AI při poskytování právních 

služeb

Prezident republiky Petr Pavel podepsal novelu 

zákoníku práce

EPRAVO.CZ

